
 

 

UCHWAŁA NR XLI/213/21 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 751, 1641, 4571 i poz. 6359) w ten sposób, że w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Ładzice, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4 § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani 

opróżniać je systematycznie,  z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużytej wody i pojemności 

zbiornika bezodpływowego, lecz nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Właściciele domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku, wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są 

zobowiązani opróżniać je z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużytej wody i pojemności zbiornika 

bezodpływowego, lecz nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Osady z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać korzystając z usługi uprawnionego 

podmiotu, z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni. 

4. Szczelny zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub oczyszczalnia przydomowa muszą być 

zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego podmiotu uprawnionego 

w celu ich opróżnienia.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2395



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2395


		2021-05-25T14:01:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




